令和６年５月１５日

６年生保護者 各位

裾 野 市 立 南 小 学 校

保護者代表    髙橋   香澄

Daddy’s会長  斉藤   啓輔

校      長    原田 利志美

プール清掃 6年生参加者募集

日頃から、南小学校の活動に、ご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、６月のプール開きに向けて５月２５日（土）にプール清掃を行うにあたり、清掃を手伝って頂ける６年

生有志を募集します。全員参加ではありません。当日の活動内容を親子で確認していただき、保護者、児

童ともに納得して頂ける場合のみご参加ください。

つきましては、下記内容を確認の上、南小まもメールによるアンケートにてご回答願います。アンケート回

答がない場合は、不参加とさせていただきます。 また、天候によって、当日に活動中止の連絡をする場合

もあります。あわせてご承知おきください。

記

１. 日時       令和６年５月２５日（土） 午前９時～午前 10時 プール入り口に集合（小雨決行）

※雨天順延の場合は、２６日（日）

当日は大人も午前８時～午前中にかけて一緒に作業します。

２. 参加予定者 Daddy’s、保護者有志、地域サポーター、６年生有志、南小教員

３. 清掃内容   プール内 ・スポンジと洗剤を使い、汚れ落とし

プール周辺 ・更衣室やプールサイドなどの清掃

４. 持ち物     自分の着替えと、タオルなどのプールセット一式

水分補給用の水筒 帽子（赤白帽などの濡れてもいいもの）

汚れが気になる人は軍手

※マスク着用は任意とします

※スポンジ等の清掃用具は、PTAで用意します

活動時の服装 ・水着の上にぬれてもいいＴシャツ、短パン又は体育着の上下

・ぬれてもいい靴 (クロックスやサンダルは滑りやすいため NG)

５. その他     体調不良等で当日欠席の場合は、学校まで連絡ください。

中止（順延）の場合のみ、当日８:30分頃までにまもメールでお知らせします。